

ZMLUVA O DIELO

č. 4/2022/OSaP

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi

zmluvnými stranami:

Objednávateľ:	Trnavský samosprávny kraj
Zastúpený:	Mgr. Jozef Viskupič, predseda TTSK
Sídlo:	Starohájska 10, 917 01 Trnava
IČO:	37836901
DIČ:	2021628367
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN:	SK1881800000007000501106

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	ZEBA STUDIO s.r.o.
Zastúpený:	Adam Harkabus, Ing. Tibor Lettrich
Sídlo:	Somolického 1874/62, Turčianske Teplice 039 01
IČO:	52 158 349
DIČ:	2120921352
Bankové spojenie:	slovenská sporiteľňa
Číslo účtu IBAN:	SK40 0900 0000 0051 5405 4610
Zapísaný:	Okresný súd Žilina
oddiel:	Sro, Vložka č. 71493/L
je platcom DPH	

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

ďalej spoločne ako „zmluvné strany“.

Preambula

Zmluva sa uzatvára na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom: **„Reklamné tabule pre účely cezhraničných projektov CYKLO JMK+TTSK, Kultúra a príroda na Zelenom páse, Clean Mobility, Milling“**, ktorého úspešným uchádzačom sa stal Zhotoviteľ. Objednávateľ – verejný obstarávateľ – postupoval pri obstaraní predmetu zmluvy podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).

Článok 1 Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať dielo – zhotoviť reklamné tabule (ďalej ako „predmet zmluvy“ alebo „dielo“) v rozsahu podľa odseku 2 tohto článku a špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 tejto zmluvy – Opis predmetu zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a záväzok Objednávateľa riadne zhotovené dielo v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi za jeho vykonanie cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v Článku 4 tejto zmluvy.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dodať dielo v nasledovnom rozsahu:
 - vyhotovenie reklamných tabúl uvedených v Prílohe č. 1 v celkovom počte trinásť (13) kusov;
 - dodanie do miesta určenia/lokality v rámci Trnavského samosprávneho kraja v zmysle Prílohy č. 1 podľa požiadaviek Objednávateľa;
 - dodanie/montáž/ukotvenie reklamných tabúl na mieste určenia podľa požiadaviek Objednávateľa.Bližšia špecifikácia rozsahu a technické požiadavky na zhotovenie a dodanie predmetu zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Dodacie termíny budú dohodnuté pre každú časť (a, b, c, d) samostatne, na základe e-mailovej výzvy podľa potreby Objednávateľa.
4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s obsahom, rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.
5. Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenie súvisiace s projektom CYKLO JMK+TTSK sa bude realizovať len za predpokladu uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi Trnavským samosprávnym krajom a Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR. Objednávateľ sa zaväzuje uzatvorenie takejto zmluvy bezodkladne oznámiť Zhotoviteľovi.
6. Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenie súvisiace s projektom Clean Mobility sa bude realizovať len za predpokladu uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi Trnavským samosprávnym krajom a Ministerstvom investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie SR. Objednávateľ sa zaväzuje uzatvorenie takejto zmluvy bezodkladne oznámiť Zhotoviteľovi.

Článok 2 Práva a povinnosti zmluvných strán

Práva a povinnosti Zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotovovanie diela konzultovať s Objednávateľom a dbať pri jeho vypracovaní na pokyny Objednávateľa. Prípadné zmeny pri zhotovovaní diela môže Zhotoviteľ realizovať iba so súhlasom Objednávateľa.
2. Zhotoviteľ je povinný:
 - a) dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, postupovať s náležitou odbornosťou a chrániť záujmy Objednávateľa,

- b) informovať Objednávateľa o skutočnostiach, ktoré môžu mať vplyv na zhotovenie diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za škody spôsobené porušením svojich povinností podľa tejto zmluvy.
 4. Zhotoviteľ sa zaväzuje k tomu, že jednotlivé časti diela (a, b, c, d) budú zodpovedať stanovenému zadaniu podľa Článku 1 tejto zmluvy a v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy, a že budú vykonané v dohodnutom rozsahu a forme. Zhotoviteľ je povinný odovzdať časti diela (a, b, c, d) podľa Článku 3 tejto zmluvy.
 5. Zhotoviteľ sa zaväzuje k mlčanlivosti o prípadných dôverných informáciách, s ktorými by mohol prísť do styku.
 6. Vadou sa pre účely tejto zmluvy rozumie rozpor medzi dohodnutými podmienkami diela podľa tejto zmluvy a skutočným stavom.
 7. V prípade, že predmet zmluvy je v zmysle platných právnych predpisov autorským dielom, Zhotoviteľ udeľuje týmto Objednávateľovi súhlas (licenciu) na použitie predmetu zmluvy v neobmedzenom rozsahu. Licencia sa udeľuje na neobmedzený čas a trvá aj po ukončení platnosti tejto zmluvy.
 8. Zhotoviteľ sa zaväzuje elektronicky pred zadáním do tlače a konečným odovzdaním diela v rozsahu podľa Článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy predložiť v termíne sedem dní pred odovzdaním do tlače jeho predfinálnu verziu na pripomienkovanie, odkonzultovanie a doriešenie prípadných nejasností. Zhotoviteľ vyhotoví dielo až po schválení finálnej verzie grafického návrhu zo strany Objednávateľa.
 9. Povinnosťou Zhotoviteľa je strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, prácami a službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku pre projekty **„CYKLO JMK+TTSK, Kultúra a príroda na Zelenom páse, Clean Mobility, Milling“** a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditú sú najmä:
 - a) Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky a ním poverené osoby,
 - b) Ministerstvo financií Slovenskej republiky a ním poverené osoby,
 - c) Úrad vládneho auditu,
 - d) Protimonopolný úrad Slovenskej republiky,
 - e) Kontrolné orgány Európskej únie,
 - f) Výbor pre vnútorný audit a vládny audit,
 - g) Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky,
 - h) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov.
 10. Zhotoviteľ vyhlasuje, že v čase podpisu zmluvy má splnené povinnosti, ktoré mu vyplývajú zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. V prípade, ak sa budú na strane Zhotoviteľa ako zmluvnej strany podieľať viaceré subjekty, podmienkou podľa predchádzajúcej vety musia splniť všetky tieto subjekty.

Práva a povinnosti Objednávateľa

11. Objednávateľ je oprávnený v priebehu zhotovovania diela kontrolovať kvalitu, spôsob realizácie a súlad realizácie diela so zmluvnými podmienkami.
12. Objednávateľ sa zaväzuje:
 - a) zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v Článku 4 tejto zmluvy,
 - b) poskytnúť Zhotoviteľovi potrebnú pomoc a súčinnosť, pokiaľ bude Zhotoviteľom požiadaný,
 - c) zabezpečiť súčinnosť svojich zamestnancov pri poskytovaní potrebných informácií Zhotoviteľovi, ktoré sú pre zhotovenie diela nevyhnutné.
13. Zmluvné strany sú povinné informovať sa navzájom o všetkých skutočnostiach, ktoré sú alebo môžu byť dôležité pre riadne plnenie tejto zmluvy.
14. Všetky oznámenia medzi zmluvnými stranami, ktoré sa vzťahujú k tejto zmluve, alebo ktoré majú byť uskutočnené na základe tejto zmluvy, musia byť urobené v písomnej podobe a druhej strane doručené buď osobne alebo doporučeným listom na adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy, ak nie je medzi zmluvnými stranami stanovené alebo dohodnuté inak.
15. Objednávateľ aj Zhotoviteľ určili zodpovedných pracovníkov, s ktorými budú prerokovávané požiadavky, vyplývajúce z predmetu tejto zmluvy nasledovne:

Zodpovední pracovníci za Objednávateľa:

- pre časť a) Mgr. Ivan Peko, tel.: 0911 987 249;
e-mail: peko.ivan@trnava-vuc.sk
- pre časť b) Ing. Veronika Kašťáková, tel.: 0911 787 104
e-mail: kastakova.veronika@trnava-vuc.sk
- pre časť c) Mgr. Andrea Koláriková, tel.: 0911 774 590
e-mail: kolarikova.andrea@trnava-vuc.sk
- pre časť d) János Varga, tel.: 0911 987 257
e-mail: varga.janos@trnava-vuc.sk

Zodpovedný pracovník za Zhotoviteľa:

Adam Harkabus adam.harkabus@gmail.com 0911895676

Článok 3

Čas, miesto a spôsob prevzatia diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo riadne a včas, v zmysle Článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zhotovenú časť diela odovzdať Objednávateľovi najneskôr v termíne do jedného mesiaca a to na základe príslušnej e-mailovej výzvy Objednávateľa. Predpokladané termíny dodania sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, v tabuľke „Miesto, rozsah, predpokladaný a najneskorší termín dodania jednotlivých častí diela“.
2. Zodpovedná osoba Objednávateľa vyzve elektronicky (e-mailové adresy v zmysle Článku 2, bod 15 tejto zmluvy) Zhotoviteľa na dodanie príslušnej časti diela a Zhotoviteľ je povinný dodať príslušnú časť diela Objednávateľovi v lehote do 30 dní odo dňa doručenia tejto výzvy.

3. Podmienkou dodržania lehoty je zaslanie správnych grafických podkladov zo strany Objednávateľa Zhotoviteľovi spolu s doručením výzvy a to elektronicky.
4. Objednávateľ berie na vedomie, že lehota sa môže predĺžiť v prípade nepriaznivého počasia, ukotvenie tabúl do zeme je možné realizovať pri teplotách nad 5°C. V zimnom období bude teda konkrétna lehota dodania dohodnutá v závislosti od počasia.
5. Objednávateľ nie je povinný časti diela prevziať, ak nebudú zhotovené a odovzdané v súlade s touto zmluvou a jej prílohami.
6. Časti diela budú odovzdané na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej ako „protokol“). Pripravenosť na odovzdanie je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi písomne formou e-mailu, prípadne telefonicky, najmenej 5 dní vopred.
7. Protokol Zhotoviteľ vyhotoví v troch origináloch v slovenskom jazyku, podpísaný bude oboma zmluvnými stranami. Protokol bude minimálne obsahovať údaje o Objednávateľovi a Zhotoviteľovi, opis a špecifikáciu odovzdávaného diela, pričom protokol musí jasne preukázať, že časť diela bola zhotovená a dodaná podľa požiadaviek tejto zmluvy a jej príloh. Dva originály protokolu sú určené pre Objednávateľa a jeden originál pre Zhotoviteľa. Za Objednávateľa prevezmú jednotlivé časti diela poverené osoby určené v Čl. 2, bod 15.
8. Miesto odovzdania predmetu zmluvy v súlade s Prílohou č. 1:
 - za časť diela a) 2x dočasná informačná tabuľa: 1x k.ú. Skalica a 1x k.ú. Holíč,
 - za časť diela a) 2x trvalá vysvetľujúca tabuľa: 1x k.ú. Skalica a 1x k.ú. Holíč,
 - za časť diela b) 1x dočasný billboard, k.ú. Moravský Svätý Ján,
 - za časť diela b) 1x trvalo vysvetľujúca plaketa, k.ú. Moravský Svätý Ján,
 - za časť diela b) 1x infotabuľa, k.ú. Moravský Svätý Ján,
 - za časť diela c) 2x dočasný billboard, k.ú. Moravský Svätý Ján a Sekule,
 - za časť diela c) 2x trvalo vysvetľujúca plaketa, k.ú. Moravský Svätý Ján a Sekule,
 - za časť diela d) 1x dočasná informačná tabuľa, Vlastivedné múzeum v Galante,
 - za časť diela d) 1x stála vysvetľujúca tabuľa, k.ú. Tomášikovo.

Článok 4

Cena a platobné podmienky

1. Cena za dielo bola stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania v maximálnej celkovej výške:

- za časť diela a): dočasná informačná tabuľa	2 400,00 eur s DPH
- za časť diela a): trvalá vysvetľujúca tabuľa	960,00 eur s DPH
- za časť diela b): dočasný billboard	1 800,00 eur s DPH
- za časť diela b): trvalo vysvetľujúca plaketa	1 800,00 eur s DPH
- za časť diela b): infotabuľa	1 200,00 eur s DPH
- za časť diela c): dočasný billboard	1 920,00 eur s DPH

- za časť diela c): trvalo vysvetľujúca plaketa 2 400,00 eur s DPH
- za časť diela d): dočasná informačná tabuľa 1 320,00 eur s DPH
- za časť diela d): trvalá vysvetľujúca tabuľa 1 440,00 eur s DPH

Cena za dielo celkom bez DPH	12 700,00 eur
DPH 20%	2 540,00 eur
Celková cena spolu s DPH	15 240,00 eur
(slovom päťnásťtisícdeväťstoštyridsať eur)	

2. Cena za dielo je cenou konečnou a sú v nej zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa na zhotovenie diela. Cena za dielo bude uhradená Objednávateľom čiastkovo po riadnom a včasnom odovzdaní každej položky z jednotlivých častí diela v zmysle čl. 4 ods. 1 tejto zmluvy (a, b, c, d) v rozsahu podľa Článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ vystaví faktúru na úhradu ceny za jednotlivé položky v rámci príslušnej časti diela (a, b, c, d) po protokolárnom odovzdaní a prevzatí časti diela (a, b, c, d) v zmysle Článku 3 tejto zmluvy.
4. Splatnosť faktúry, vystavenej podľa tohto článku, je 30 dní odo dňa jej doručenia Objednávateľovi.
5. Jednotlivé faktúry je potrebné vystaviť v štyroch vyhotoveniach. Faktúra – daňový doklad vystavená Zhotoviteľom musí obsahovať názov príslušnej časti diela nasledovne:

Pre časť a)

„Dočasné informačné tabule pre projekt „Podpora budovania bezpečnej infraštruktúry pre cyklistov a jej propagácia v rámci cezhraničnej spolupráce JMK a TTSK“, kód Žiadosti o NFP NFP304020W338, Program Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika“, „Trvalé vysvetľujúce tabule pre projekt „Podpora budovania bezpečnej infraštruktúry pre cyklistov a jej propagácia v rámci cezhraničnej spolupráce JMK a TTSK kód Žiadosti o NFP NFP304020W338, Program Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika“,

Pre časť b)

„Dočasný billboard pre projekt „Spoznajte kultúrne a prírodné dedičstvo prihraničného regiónu na Európskom Zelenom páse pozdĺž Železnej opony na bicykli“, akronym Kultúra a príroda na Zelenom páse, kód projektu 305021V712, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Rakúsko“, „Trvalo vysvetľujúca plaketa pre projekt „Spoznajte kultúrne a prírodné dedičstvo prihraničného regiónu na Európskom Zelenom páse pozdĺž Železnej opony na bicykli“, akronym Kultúra a príroda na Zelenom páse, kód projektu 305021V712, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Rakúsko“, „Infotabuľa pre projekt „Spoznajte kultúrne a prírodné dedičstvo prihraničného regiónu na Európskom Zelenom páse pozdĺž Železnej opony na bicykli“, akronym Kultúra a príroda na Zelenom páse, kód projektu 305021V712, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Rakúsko“,

Pre časť c)

„Dočasné billboardy pre projekt „Clean Mobility“, akronym Clean Mobility, kód Žiadosti o NFP 305030ADA8/V606, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Rakúsko“,

„Trvalo vysvetľujúce plakety pre projekt „Clean Mobility“, akronym Clean Mobility, kód Žiadosti o NFP 305030ADA8/V606, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Rakúsko“,

Pre časť d)

„Dočasná informačná tabula pre projekt „Milling – the forgotten craft of our ancestors“ (slovenský ekvivalent „Mlynárstvo – zabudnuté remeslo našich predkov“), akronym projektu „Milling“, kód projektu SKHU/1902/1.1/120, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Maďarsko“,

„Trvalá vysvetľujúca tabula pre projekt „Milling – the forgotten craft of our ancestors“ (slovenský ekvivalent „Mlynárstvo – zabudnuté remeslo našich predkov“), akronym projektu „Milling“, kód projektu SKHU/1902/1.1/120, Program spolupráce Interreg V-A Slovenská republika – Maďarsko“.

6. Faktúra musí obsahovať náležitosti faktúry ako daňového dokladu v zmysle príslušných platných právnych predpisov a tejto zmluvy. Prílohami faktúr budú: Protokol o odovzdaní a prevzatí príslušných položiek v rámci jednotlivých častí diela (a, b, c, d), podpísaný oboma zmluvnými stranami.
7. Objednávateľ vykoná pred úhradou faktúry jej vecnú a formálnu kontrolu. V prípade, že faktúra nebude úplná alebo bude obsahovať nesprávne údaje vrátane príloh k faktúre a nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi a náležitosti deklarované v tejto zmluve, Objednávateľ vráti faktúru Zhotoviteľovi na jej doplnenie alebo opravu. Zhotoviteľ je povinný predložiť novú, doplnenú alebo opravenú faktúru. V takomto prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením doplnenej alebo opravenej faktúry Objednávateľovi.
8. Zhotoviteľ časti diela dodá v termínoch podľa článku 3 ods. 2 tejto zmluvy a v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

Článok 5

Zmluvné pokuty a sankcie

1. V prípade omeškania Objednávateľa s peňažným plnením prináležia Zhotoviteľovi úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
2. V prípade porušenia povinnosti Zhotoviteľa odstrániť vady diela v lehote uvedenej v Článku 6 ods. 3 tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 30% z celkovej ceny za príslušnú časť diela (a, b, c, d) podľa Článku 4 tejto zmluvy.
3. V prípade omeškania Zhotoviteľa s dodaním časti predmetu zmluvy podľa Článku 3 ods. 2 alebo podľa Článku 6 ods. 2 je Zhotoviteľ povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dohodnutej ceny za príslušnú časť diela (a, b, c, d) za každý deň omeškania.
4. V prípade porušenia povinnosti zo strany Zhotoviteľa, ktoré povedie k nezrealizovaniu predmetu zmluvy alebo jeho časti za dohodnutých podmienok podľa tejto zmluvy a v rozsahu podľa Článku 1 a Prílohy č. 1 tejto zmluvy, je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi pokutu vo výške 50% z celkovej ceny diela alebo z príslušnej časti diela (a, b, c, d) podľa Článku 4 tejto zmluvy.
5. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na náhradu škody. Toto neplatí v prípade, že Zhotoviteľ nesplní svoj záväzok z dôvodu spôsobeného na strane Objednávateľa.

6. Ak je zrejmé, že v priebehu realizácie diela Zhotoviteľ poruší zmluvu podstatným spôsobom, je Objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie zmluvy zo strany Zhotoviteľa sa považuje najmä:
 - porušenie povinností vyplývajúcich z Článku 2 tejto zmluvy,
 - nedodržanie termínu plnenia,
 - neodstránenie väd po uplatnení oprávnenej reklamácie Objednávateľom.
7. Odstúpenie od zmluvy musí byť uskutočnené písomne a je účinné dňom jeho doručenia Zhotoviteľovi.
8. Objednávateľ je oprávnený zmluvnú pokutu vyfakturovať okamžite ako mu vznikne podľa tejto zmluvy na ňu nárok, splatnosť faktúry je 30 dní od jej doručenia Zhotoviteľovi.

Článok 6

Zodpovednosť za vady, záruka

1. Dielo má vady, ak nezodpovedá vyhotoveniu a kvalite podľa tejto zmluvy a jej príloh, ak ho nemožno využívať na dohodnutý účel alebo ak jeho použitie je obmedzené alebo sťažené.
2. Ak pri preberaní časti diela Objednávateľ zistí, že časť diela má vady, neprevezme ju a spíše so Zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať časť diela bezodkladne po odstránení zistených väd, najneskôr v termíne určenom v zápise.
3. V prípade väd zistených v záručnej dobe dojednávajú zmluvné strany právo Objednávateľa požadovať a povinnosť Zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie týchto väd bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie Objednávateľom, najneskôr do 10 pracovných dní.
4. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 24 mesiacov a začína plynúť pre jednotlivé časti plnenia dňom podpisu protokolu.

Článok 7

Platnosť zmluvy

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa v zmysle zákona č.211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Objednávateľ môže zmluvu kedykoľvek čiastočne alebo v celom rozsahu vypovedať. Ak výpoveď neurčuje neskoršiu účinnosť, nadobúda účinnosť dňom, keď bola výpoveď doručená Zhotoviteľovi.
3. Výpoveď musí byť vykonaná v písomnej forme a musí byť Zhotoviteľovi doručená, inak je neplatná. Za doručenie sa považuje najneskôr dátum nasledujúci po 18 dňoch odo dňa odoslania výpovede Objednávateľa na adresu Zhotoviteľa formou doporučeného listu bez ohľadu na to, či si adresát výpovede prevezme.
4. Od účinnosti výpovede Objednávateľa je Zhotoviteľ povinný nepokračovať v činnosti, na ktorú sa výpoveď vzťahuje, okrem činností, ktorých priebeh nemôže ovplyvniť. Je však

povinný Objednávateľa upozorniť na opatrenia, potrebné na to, aby sa zabránilo vzniku škody bezprostredne hroziacej Objednávateľovi nedokončením alebo prerušením činnosti súvisiacej s plnením zmluvy.

5. Platnosť tejto zmluvy neskončí skôr ako vyrovnanie peňažných záväzkov medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom vyplývajúce z tejto zmluvy.

Článok 8 Záverečné ustanovenia

1. Vzťahy medzi Zhotoviteľom a Objednávateľom neupravené touto zmluvou sa riadia zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.
2. Akékoľvek zmeny a doplnenia k tejto zmluve sa môžu robiť len na základe dohody zmluvných strán, formou očíslovaných písomných dodatkov k zmluve, podpísaných na to oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
Príloha č. 1: Opis predmetu zmluvy.
Príloha č. 2: Ocenený zoznam položiek.
4. Zmluva sa vyhotovuje v šiestnástich rovnopisoch majúcich platnosť originálu, z ktorých Objednávateľ obdrží pätnásť vyhotovení a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, vyhlasujú, že vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, neuzatvárajú ju v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, súhlasia s jej obsahom a dikciou a na znak toho ju vlastnoručne podpisujú.

za Zhotoviteľa

za Objednávateľa

V Turčianskych Tepliciach dňa 23.2.2022

V Trnave dňa 09.02.2022

v. r.

v. r.

Ing. Tibor Lettrich
konateľ ZEBRA STUDIO s.r.o.

Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK

v. r.

Adam Harkabus
konateľ ZEBRA STUDIO s.r.o.

Opis predmetu zmluvy

Predmetom zmluvy je výroba, dodanie a inštalácia **reklamných tabúl'** pre účely *cezhraničných projektov CYKLO JMK+TTSK, Kultúra a príroda na Zelenom páse, Clean Mobility, Milling*.

Technická špecifikácia predmetu zákazky je uvedená v členení na jednotlivé časti a príslušné položky:

Časť a)

- dočasná informačná tabuľa (výroba tabule a rámu na uchytenie tabule, farebná potlač, dodanie na miesto určenia, montáž, ukotvenie),
- trvalá vysvetľujúca tabuľa (výroba tabule, farebná potlač, uchytenie, dodanie na miesto určenia, montáž ukotvenie),

Časť b)

- dočasný billboard (výroba billboardu a rámu na uchytenie billboardu, farebná potlač, dodanie na miesto určenia, montáž, ukotvenie),
- trvalo vysvetľujúca plaketa (výroba plakety, farebná potlač, uchytenie, dodanie na miesto určenia, montáž ukotvenie),

- infotabuľa (výroba plakety, farebná potlač, uchytenie, dodanie na miesto určenia, montáž ukotvenie)

Časť c)

- dočasný billboard (výroba billboardu a rámu na uchytenie billboardu, farebná potlač, dodanie na miesto určenia, montáž, ukotvenie),
- trvalo vysvetľujúca plaketa (výroba plakety, farebná potlač, uchytenie, dodanie na miesto určenia, montáž ukotvenie),

Časť d)

- dočasná informačná tabuľa (výroba tabule, farebná potlač, dodanie na miesto určenia),
- trvalá vysvetľujúca tabuľa (výroba tabule, farebná potlač, uchytenie, dodanie na miesto určenia, montáž, ukotvenie).

Miesto, rozsah, predpokladaný a najneskorší termín dodania jednotlivých častí diela:

časti	položka	dodanie			
		predpokladaný termín dodania	najneskorší termín dodania	osadenie do rámu, kompletná inštalácia	miesto dodania
časť A	2 x dočasná informačná tabuľa	31.03.2022	30.11.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Skalica 1x k.ú. mesta Holíč
časť A	2 x trvalá vysvetľujúca tabuľa	31.10.2022	30.11.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. mesta Skalica 1x k.ú. mesta Holíč

časti	položka	dodanie			
		predpokladaný termín dodania	najneskorší termín dodania	osadenie do rámu, kompletná inštalácia	miesto dodania
časť B	1 x dočasný billboard	01.09.2021	30.06.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Moravský Svätý Ján
časť B	1 x trvalo vysvetľujúca plaketa	30.11.2021	30.06.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Moravský Svätý Ján

časť B	1x infotabul'a	31.03.2022	30.06.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Moravský Svätý Ján
--------	----------------	------------	--	-----	-------------------------------

časti	položka	dodanie			
		predpokladaný termín dodania	najneskorší termín dodania	osadenie do rámu, kompletná inštalácia	miesto dodania
časť C	2 x dočasný billboard	31.03.2022	30.06.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Moravský Svätý Ján 1x k.ú. Sekule
časť C	2 x trvalo vysvetľujúca plaketa	31.10.2022	22.12.2022 respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Moravský Svätý Ján 1x k.ú. Sekule

časti	položka	dodanie			
		predpokladaný termín dodania	najneskorší termín dodania	osadenie do rámu, kompletná inštalácia	miesto dodania
časť D	1 x dočasná informačná tabuľa	31.08.2022	31.10.2022, respektíve do ukončenia projektu	nie	1x Vlastivedné múzeum v Galante
časť D	1 x trvalá vysvetľujúca tabuľa	01.10.2022	31.10.2022, respektíve do ukončenia projektu	áno	1x k.ú. Tomášikovo

Tabuľka A

názov položky	technická špecifikácia	množstvo / počet ks
časť A dočasná informačná tabuľa	<ul style="list-style-type: none"> - veľkoplošná hliníkovo-plastová tabuľa s rozmermi min. 3000 mm × 1500 mm hrúbky min. 3 mm, materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéry, plnofarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou troch ukotvení do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavomodrá farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 300 cm, 3 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - grafický návrh tabule bude dodaný Objednávateľom, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže. 	2
časť A stála vysvetľujúca tabuľa	<ul style="list-style-type: none"> - tabuľa kompozitného zloženia (hliník-plast-hliník) s rozmermi min. 420 mm × 297 mm (A3) hrúbky min. 3 mm, materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéry, plnofarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - tabuľa uchytená na dva žiarovo zinkované oceľové profily 30 mm x 30 mm, výška spodnej hrany tabule od zeme po ukotvení min. 150 cm, ukotvenie do betónu min 60 cm, - grafický návrh tabule bude dodaný Objednávateľom, - cena je vrátane výroby tabule, farebnej potlače, uchytenia, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže. 	2

Tabuľka B

názov položky	technická špecifikácia	množstvo / počet ks
časť B dočasný billboard	<ul style="list-style-type: none"> - hliníkovo-plastový materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri hrúbky min. 2 mm; plnofarebná potlač; rozmer 1500 mm × 2500 mm, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou ukotvenia do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavozelená farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 200 cm, min. 2 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - informácie o podporenej investícii musia zaberat' minimálne 25% plochy tabule, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže. 	1
časť B trvalo vysvetľujúca plaketa	<ul style="list-style-type: none"> - Nerezová neleštená tabuľa hrúbky 3 mm s vygravírovanou grafikou a s farebnou živickou (materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri), rozmer pre stálu tabuľu je minimálne 400 × 300 mm, tabuľa uchytená na minimálne jeden žiarovo zinkovaný oceľový profil 40x40mm, spodný okraj tabule po ukotvení bude vo výške min. 1500 mm od zeme, ukotvenie do zeme; cena je vrátane grafického návrhu, výroby tabule, gravírovania, farebnej živice, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávateľom. 	1
časť B info tabuľa	<ul style="list-style-type: none"> - Hliníko-plastová tabuľa s plnofarebnou potlačou hrúbky 3 mm (materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri), rozmer pre stálu tabuľu je minimálne 400 × 300 mm, matná fólia, matná laminácia, tabuľa uchytená na minimálne jeden žiarovo zinkovaný oceľový profil 40x40mm, spodný okraj tabule po ukotvení bude vo výške min. 1200 mm od zeme, ukotvenie do zeme; cena je vrátane grafického návrhu, výroby tabule, farebnej potlače, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávateľom. 	1

Tabuľka C

názov položky	technická špecifikácia	množstvo / počet ks
časť C dočasný billboard	<ul style="list-style-type: none"> - hliníkovo-plastový materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri hrúbky min. 2 mm; plnofarebná potlač; rozmer 1500 mm × 2500 mm, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou troch ukotvení do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavozelená farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 300 cm, min. 2 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - informácie o podporenej investícii musia zaberat' minimálne 25% plochy tabule, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže. 	2
časť C trvalo vysvetľujúca plaketa	<ul style="list-style-type: none"> - tabuľa kompozitného zloženia (hliník-plast-hliník) s rozmermi min. 400 x 300 mm, hrúbky min. 5 mm, - materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri, plnofarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - tabuľa uchytená na dva žiarovo zinkované oceľové profily 40 mm x 40 mm, výška spodnej hrany tabule od zeme po ukotvení min. 150 cm, ukotvenie do betónu min 60 cm, - cena je vrátane výroby tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, uchytenia, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže. 	2

Tabuľka D

názov položky	technická špecifikácia	množstvo / počet ks
časť D dočasná informačná tabuľa	<ul style="list-style-type: none"> - Hliníko-plastová tabuľa s plnofarebnou potlačou hrúbky 3mm, rozmer pre billboard je 3000mm × 1500 mm, matná fólia, matná laminácia (polymerická), cena je vrátane výroby tabule, farebnej potlače, dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávateľom. 	1
časť D stála vysvetľujúca tabuľa	<ul style="list-style-type: none"> - Nerezová tabuľa, vygravírovaná a zaliata čiernou živicovou farbou, rozmer pre tabuľu je minimálne 200 × 150 mm, tabuľa ukotvená v 4 bodoch na vonkajšej stene budovy; cena je vrátane výroby tabule, gravírovania a zaliatia farbou, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávateľom. 	1

Ocenený zoznam položiek

Predmet zákazky: Reklamné tabule pre účely cezhraničných projektov CYKLO JMK+TTSK, Kultúra a príroda na Zelenom páse, Clean Mobility, Milling
Identifikácia uchádzača:
Obchodné meno: ZEBRA STUDIO s.r.o.
Sídlo: Somolického 1874/62, 03901, Turčianske Teplice, IČO: 52158349

projekt CYKLO JMK+TTSK						
názov položky	technická špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH	DPH 20%	cena celkom s DPH
dočasná informačná tabuľa	- veľkoplošná hliníko-plastová tabuľa s rozmermi min. 3000 mm x 1500 mm - hrúbky min. 3 mm, materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri, - plošfarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou troch ukotvení do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavomodrá farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 300 cm, 3 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - grafický návrh tabule bude dodaný Objednávateľom, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže.	2	1 000,00 €	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
stála vysvetľujúca tabuľa	- tabuľa kompozitného zloženia (hliník-plast-hliník) s rozmermi min. 420 mm x 297 mm (A3) hrúbky min. 3 mm, materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri, - plošfarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - tabuľa uchytená na dva žiarovo zinkované oceľové profily 30 mm x 30 mm, výška spodnej hrany tabule od zeme po ukotvení min. 150 cm, ukotvenie do betónu min 60 cm, - grafický návrh tabule bude dodaný Objednávateľom, - cena je vrátane výroby tabule, farebnej potlače, uchytenia, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže.	2	400,00 €	800,00 €	160,00 €	960,00 €
		spolu		2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €

projekt Kultúra a príroda na Zelenom páse						
názov položky	technická špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH	DPH 20%	cena celkom s DPH
dočasný billboard	- hliníko-plastový materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri hrúbky min. 2 mm; plošfarebná potlač; rozmer 1500 mm x 2500 mm, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou ukotvenia do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavozelená farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 200 cm, min. 2 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - informácie o podporenej investícii musia zaberáť minimálne 25% plochy tabule, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže.	1	1 500,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
trvalo vysvetľujúca plaketa	- Nerezová nečistená tabuľa hrúbky 3 mm s vygravírovanou grafikou a farebnou živcou (materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri), rozmer pre stálu tabuľu je minimálne 400 x 300 mm, tabuľa uchytená na minimálne jeden žiarovo zinkovaný oceľový profil 40x40mm, spodný okraj tabule po ukotvení bude vo výške min. 1500 mm od zeme, ukotvenie do zeme; cena je vrátane grafického návrhu, výroby tabule, gravírovania, farebnej živice, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávatelom.	1	1 500,00 €	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €
info tabuľa	- Hliníko-plastová tabuľa s plošfarebnou potlačou hrúbky 3 mm (materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri), rozmer pre stálu tabuľu je minimálne 400 x 300 mm, matná fólia, matná laminácia, tabuľa uchytená na minimálne jeden žiarovo zinkovaný oceľový profil 40x40mm, spodný okraj tabule po ukotvení bude vo výške min. 1200 mm od zeme, ukotvenie do zeme; cena je vrátane grafického návrhu, výroby tabule, farebnej potlače, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávatelom.	1	1 000,00 €	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
		spolu		4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €

projekt Clean Mobility						
názov položky	technická špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH	DPH 20%	cena celkom s DPH
dočasný billboard	- hliníko-plastový materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri hrúbky min. 2 mm; plošfarebná potlač; rozmer 1500 mm x 2500 mm, matná fólia, matná laminácia, - vyhotovenie kovového rámu na uchytenie tabule s možnosťou troch ukotvení do zeme, povrch rámu farebne upravený (tmavozelená farba), výška spodnej časti rámu od zeme po ukotvení min. 300 cm, min. 2 x ukotvenie do betónu min 60 cm, - informácie o podporenej investícii musia zaberáť minimálne 25% plochy tabule, - cena je vrátane výroby tabule a rámu na uchytenie tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže.	2	800,00 €	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
trvalo vysvetľujúca plaketa	- tabuľa kompozitného zloženia (hliník-plast-hliník) s rozmermi min. 400 x 300 mm, hrúbky min. 5 mm, - materiál odolný poveternostným vplyvom v exteriéri, plošfarebná potlač, matná fólia, matná laminácia, - tabuľa uchytená na dva žiarovo zinkované oceľové profily 40 mm x 40 mm, výška spodnej hrany tabule od zeme po ukotvení min. 150 cm, ukotvenie do betónu min 60 cm, - cena je vrátane výroby tabule, grafického návrhu, farebnej potlače, uchytenia, dodania na miesto určenia, ukotvenia a montáže.	2	1 000,00 €	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00 €
		spolu		3 600,00 €	720,00 €	4 320,00 €

projekt Milling						
názov položky	technická špecifikácia	množstvo	jednotková cena bez DPH	cena celkom bez DPH	DPH 20%	cena celkom s DPH
dočasná informačná tabuľa	- Hliníko-plastová tabuľa s plošfarebnou potlačou hrúbky 3mm, rozmer pre billboard je 3000mm x 1500 mm, matná fólia, matná laminácia (polymerická), cena je vrátane výroby tabule, farebnej potlače, dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávatelom.	1	1 100,00 €	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
stála vysvetľujúca tabuľa	- Nerezová tabuľa, vygravírovaná a zaliata čiernou živcovou farbou, rozmer pre tabuľu je minimálne 200 x 150 mm, tabuľa ukotvená v 4 bodoch na vonkajšej stene budovy; cena je vrátane výroby tabule, gravírovania a zaliatia farbou, celkovej montáže a dodania; grafické spracovanie návrhu tabule bude dodané objednávatelom.	1	1 200,00 €	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
		spolu		2 300,00 €	460,00 €	2 760,00 €

Návrh na plnenie kritéria za celý predmet zákazky:				cena celkom bez DPH	DPH 20%	cena celkom s DPH
projekt CYKLO JMK+TTSK				2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €
projekt Kultúra a príroda na Zelenom páse				4 000,00 €	800,00 €	4 800,00 €
projekt Clean Mobility				3 600,00 €	720,00 €	4 320,00 €
projekt Milling				2 300,00 €	460,00 €	2 760,00 €
Cena celkom za celý predmet zákazky				12 700,00 €	2 540,00 €	15 240,00 €

SOM platcom DPH
*nehodí sa prečiarknuť

V Turčianskych Tepliciach, dňa 28.11.2021

V. r.

.....
podpis a pečiatka
štatutárneho zástupcu uchádzača
(v súlade so zápisom v obchodnom registri, resp. v živnostenskom registri)